Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:48
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-stabilizowany-do-4-kamer-hd-pulsar-
hpsdc-12v4x1a-12v4a41atopic-p-130873.html
ZASILACZ IMPULSOWY STABILIZOWANY
DO 4 KAMER HD Pulsar
HPSDC-12V4X1A 12V/4A/4×1A/TOPIC
Cena 311,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 42197
Kod producenta HPSDC-12V4X1A
Kod EAN 5902135319130
Napięcie wyjściowe 12
Typ zasilacza Skrzynkowy
Moc zasilacza 48W
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY STABILIZOWANY DO 4 KAMER HD Pulsar HPSDC-12V4X1A
Oferujemy niezawodny zasilacz impulsowy stabilizowany, który doskonale sprawdzi się w zasilaniu do 4 kamer HD. Model
HPSDC-12V4X1A to idealne rozwiązanie dla systemów CCTV, wymagających stabilnego napięcia. Dzięki niemu, Twoje
urządzenia będą zawsze działały bez zakłóceń.
Korzyści z wyboru zasilacza HPSDC-12V4X1A
Stabilne zasilanie dla 4 kamer, co zapewnia ciągłość monitoringu.
Możliwość regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 12-15V DC, co zwiększa elastyczność użytkowania.
Indywidualne zabezpieczenie każdego wyjścia, co zwiększa bezpieczeństwo podłączonych urządzeń.
Wysoka efektywność energetyczna na poziomie 86%, co przekłada się na oszczędności w zużyciu energii.
Najważniejsze cechy techniczne
Model: HPSDC-12V4X1A
EAN: 5902135319130
Waga: 1.81 kg
Zasilanie: 200÷264V AC
Wyjście zasilania: 4 x 1A / 12V DC (zakres regulacji: 12÷15V DC)
Bezpiecznik: 4 x 1A (topik)
Sprawność: 86%
Wymiary: 200 x 120 x 48 mm (±2 mm)
Warunki pracy: Temperatura -10°C ÷ +40°C, wilgotność 20%-90% (bez kondensacji)
Obudowa: stalowa DC01, kolor RAL 9003
Sygnalizacja: optyczna LED
Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP, przepięciowe
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Wybierz zasilacz HPSDC-12V4X1A i zadbaj o niezawodne zasilanie swoich kamer HD. Dzięki jego solidnej konstrukcji i
zaawansowanym funkcjom, możesz być pewien, że Twój system monitoringu będzie działał sprawnie i bezpiecznie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold